

## **Ilmastosuunnitelmaluonnoksen asettaminen nähtäville**

Ympäristölautakunta 24.09.2024 § 96  
133/00.01.02.02/2024 Ilmastosuunnitelma

Tohmajärven kunta on mukana Ilmastokestävä Pohjois-Karjala 2030 -hankkeessa. Hanke tukee Pohjois-Karjalan kuntia ilmastotyön vakiinnuttamisessa osaksi kuntien jokapäiväistä työtä vahvistaen niin kuntien osaamista kuin elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä.

Hankkeen yhteydessä on laadittu luonnos Tohmajärven kunnan ilmastosuunnitelmaksi vuosille 2024–2028. Ilmastosuunnitelma on strateginen asiakirja, joka määrittelee kunnan tavoitteet, toimenpiteet ja toimintamallit päästöjen vähentämiseksi, ilmastomuutoksen hillitsemiseksi ja sopeutumiseksi sen vaikutuksiin.

Tohmajärven kunta on sitoutunut tavoittelemaan 80 %:n päästövähennystä vuoteen 2030 mennessä vuoden 2007 tasosta. Tohmajärven kasvihuonekaasupäästöt ovat vuoteen 2022 mennessä laskeneet 25 %. Päästöjä tulee vähentää nykytasosta 55 %, jotta 80 %:n päästövähennystavoitteeseen päästään vuoteen 2030 mennessä.

Ilmastosuunnitelman laatimisen yhteydessä toteutettiin ilmastokyselyt kunnan asukkaille, työntekijöille sekä päättäjille keväällä 2024. Kyselyiden avulla kartoitettiin asukkaiden ja työntekijöiden näkemyksiä kunnan ilmastotyön nykytilasta sekä toiveita kunnan ilmastotyön kehityksestä. Ilmastosuunnitelman toimenpiteet on valittu yhteistyössä toimenpiteitä toteuttavien toimialojen ja muiden sidosryhmien kanssa.

Ilmastosuunnitelmaluonnosta esittelemään kokoukseen on kutsuttu ilmastokoordinaattori Sanni Penttinen.

Ilmastosuunnitelmaluonnos on esityslistan liitteenä.

### **Asian valmistelija**

toimistoinsinööri Oskari Mähönen, oskari.mahonen@tohmajarvi.fi, puh. 040 105 4239

### **Esittelijä**

tekninen johtaja Berg Jorma, jorma.berg@tohmajarvi.fi, puh. 040 105 4201

### **Päätösehdotus**

Ympäristölautakunta päättää asettaa ilmastosuunnitelmaluonnoksen julkisesti nähtäville 29.11.2024 saakka. Ympäristölautakunta pyytää ilmastosuunnitelmaluonnoksesta lausunnon sivistyslautakunnalta, nuorisovaltuustolta sekä vanhusneuvostolta.

Lisäksi kunnan työntekijöille, kuntalaisille, yrittäjille ja muille mahdollisille sidosryhmille varataan mahdollisuus esittää lausuntonsa, muistutuksensa tai huomautuksensa ilmastosuunnitelmaluonnoksesta. Luonnosta koskevat lausunnot, muistutukset tai huomautukset tulee toimittaa sähköpostitse Tohmajärven kunnan kirjaamoon osoitteeseen kirjaamo@tohmajarvi.fi viimeistään 29.11.2024 mennessä.

Ilmastosuunnitelmaluonnosta oli kokouksessa esittelemässä Pohjois-Karjalan Maakuntaliitosta ilmastokoordinaattori Sanni Penttinen teams etäyhteydessä klo 17:08-17:45. Kokouksessa käytiin vilkas keskustelu ilmastosuunnitelmaluonnoksesta.

#### **Päätös**

Hyväksyttiin esittelijän päätösehdotuksen mukaisesti.

---